
 

 

 

 

 COMUNA TULGHEŞ 

cu sediul în comuna Tulgheş, nr. 339, judeţul Harghita, tel: 0266338121; 0722529963; 0726767410,  

organizează licitaţie publică cu plic închis pentru închirierea unui trup de păşune, runda nr. III, respectiv: 

 
Denumire 

trup pasune 

Suprafata/ 

ha 

Pret minim 

lei/an/ha 

Valoare minima a 

chiriei 

lei/an 

Valoarea garantiei de      

participare 

 lei 

Gura Prisecani 45,39 400 18.156 1.816 

 

Documentaţia de atribuire se poate procura de la registratura primăriei Tulgheş la preţul de 50 lei/exemplar. 

Termenul limită pentru solicitarea de clarificări: 20.06.2024, ora 10,00. 

Termenul limită de răspuns la solicitarea de clarificări: 20.06.2024, ora 15.00. 

Termenul limită de înscriere la licitaţie: 21.06.2024, ora 11,00. 

Licitaţia va avea loc la sediul primăriei Tulgheş, com Tulgheş, nr. 339, jud. Harghita, la data de 21.06.2024, ora 12,00.  


